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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-10-10 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 22.94 692
2. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 23.02 685
3. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 23.44 649
4. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 23.48 646
5. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 24.35 579
6. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 24.45 572
7. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKS NEPTUN Stargard Szczecińsk 24.47 570
8. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 24.56 564
9. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 24.66 557

10. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 24.75 551
11. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 24.88 543
12. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 24.94 539
13. STANISZEWSKI Adam 97 Trójka Łódź 25.04 532
14. KACZMARSKI Marcin 94 MKP Szczecin 25.11 528
15. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 25.58 499
16. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 25.78 488
17. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 26.00 475
18. SAWRYMOWICZ Mateusz 87 MKP Szczecin 26.13 468
19. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 26.39 455
20. OLEJNICZAK Borys 00 KS Warta Poznań 26.45 452
21. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 26.57 445
22. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 26.69 439
23. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 26.77 436
24. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 26.86 431
25. DANIEK Bartłomiej 99 MKP Kołobrzeg 26.90 429
26. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 27.00 425
27. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 27.52 401
28. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 27.53 400
29. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 28.32 368
30. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 28.47 362

BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 28.47 362
32. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 28.74 352
33. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 28.79 350
34. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 28.89 346
35. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 28.92 345
36. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 29.22 335
37. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 29.59 322
38. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 29.84 314
39. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 29.95 311
40. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 30.35 299
41. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 30.39 298
42. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.61 291
43. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 31.43 269
44. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 31.57 265
45. CHODKOWSKI Jędrzej 02 MKP Szczecin 31.76 261
46. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 31.82 259
47. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 32.33 247
48. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 32.47 244
49. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 32.51 243
50. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 32.71 239
51. WOŻNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 32.96 233
52. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 32.98 233
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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 33.12 230
54. STASZAK Michał 02 MKP Szczecin 33.19 228
55. HAŁADUDA Kacper 02 MKP Szczecin 33.39 224
56. MAJDAŃSKI Wiktor 02 MKP Szczecin 35.53 186
57. RABIZA Wojciech 02 MKP Szczecin 35.67 184
58. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 35.84 181
59. SZYPKA Łukasz 02 MKP Szczecin 36.12 177
60. KOSTRZEWA Kordian 04 Wodnik Police 36.37 173
61. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 37.08 164
62. JĘDRASZKO Bartosz 02 MKP Szczecin 37.57 157
63. BŁASZCZYK Marek 02 MKP Szczecin 37.61 157
64. TRUSZKOWSKI Kacper 02 MKP Szczecin 38.22 149
65. PABIANIAK Kacper 02 MKP Szczecin 44.73 93

DYSKW. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 26.07
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

17 - 18 lat

1. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 23.02 685
2. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 23.48 646
3. STANISZEWSKI Adam 97 Trójka Łódź 25.04 532
4. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 25.58 499
5. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 25.78 488
6. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 26.00 475
7. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 26.57 445

15 - 16 lat

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 24.45 572
2. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKS NEPTUN Stargard Szczecińsk 24.47 570
3. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 24.88 543
4. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 26.77 436
5. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 26.86 431
6. DANIEK Bartłomiej 99 MKP Kołobrzeg 26.90 429
7. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 27.00 425
8. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 27.52 401
9. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 27.53 400

10. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 28.74 352
11. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 28.89 346

DYSKW. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 26.07
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 24.75 551
2. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 26.39 455
3. OLEJNICZAK Borys 00 KS Warta Poznań 26.45 452
4. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 26.69 439
5. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 28.32 368
6. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 28.47 362

BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 28.47 362
8. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 28.79 350
9. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 28.92 345

10. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 29.22 335
11. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 29.84 314
12. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 29.95 311
13. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 30.35 299
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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 30.39 298
15. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 31.43 269
16. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 32.71 239
17. WOŻNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 32.96 233
18. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 32.98 233
19. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 33.12 230


